
  

 

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni – Addolorata”  

Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051– Fax 77053253 – C.F. e P.IVA 04735061006 – Cod.Attività 8511.2 

L.R. Lazio 16.06.94, n.18 – D.G.R. lazio 30.06.94, n.5163 

 

  
 
U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

 

Prot. n. 11909/22 del 29.03.2022 

Avviso pubblico per la presentazione di manifestazione di interesse a partecipare 
alla procedura negoziata telematica, tramite  MePA, per la 

Fornitura di DISPOSITIVI PER ACCESSO SISTEMI IMPIANTABILI 

L’Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata di Roma intende acquisire 
manifestazione di interesse volta ad individuare gli operatori economici da invitare alla 
successiva procedura negoziata telematica tramite MePa per l’affidamento della fornitura 
dei prodotti sotto descritti: 

Oggetto della fornitura: DISPOSITIVI PER ACCESSO SISTEMI IMPIANTABILI 

Caratteristiche e descrizione: Dispositivo con sistema di sicurezza con le seguenti 
caratteristiche:  

 ago a punta non carotante, non siliconato, in acciaio (tipo huber) 

 impugnatura sagomata con alette amovibili 

 base di appoggio a cuscinetto per garantire il massimo confort 

 tubo di raccordo in pvc (compatibile con farmaci antiblastici) lunghezza 20cm circa, 
dotato di doppia via con tappo perforabile per consentire l'utilizzo di dispositivi luer lock 

 connettore luer maschio e due clamp a pinza colorate secondo il codice internazionale 
corrispondente al diametro dell'ago 

 deve essere utilizzato anche in corso di RMN 

Misure: 19x20   19x25   22x20  22x25 – Q.tà annuale presunta 12.000 pz 

Importo presunto annuo a base d’asta: € 36.000,00 IVA esclusa. 

Durata della fornitura: 12 mesi 

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata esperita su MePa. 

Requisiti di partecipazione: ai fini della partecipazione alla procedura di gara in questione 
è richiesta: 

- l’abilitazione al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di Consip 
Spa e, in particolare, l’iscrizione al Bando “Beni –Fornitura di BENI alle P.A.”; 
- iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura per lo specifico 
settore di attività oggetto dell’appalto; 
- assenza delle cause ostative alla partecipazione alle gare pubbliche di cui all’art. 80 del 
D.Lgs. n. 50/2016 e smi; 

Modalità e termini di presentazione della manifestazione di interesse: le manifestazioni di 
interesse, debitamente firmate digitalmente dal titolare o rappresentante legale 
dell’Impresa, dovranno pervenire esclusivamente tramite posta elettronica certificata 
(PEC), all’indirizzo ao.sga@pec.hsangiovanni.roma.it ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12 
DEL GIORNO 08/04/2022, indicando il numero di protocollo del presente avviso, l’oggetto 
“Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata telematica sul MEPA, 
per la Fornitura di DISPOSITIVI PER ACCESSO SISTEMI IMPIANTABILI”. 

Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, commi 2, 
lettera A) e 6, del D.Lgs. n. 50/2016 e smi, esperita su MEPA. 

mailto:ao.sga@pec.hsangiovanni.roma.it


2/2 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: l’appalto sarà aggiudicato con il criterio del prezzo 
più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e smi, previa conformità. 

Dal ricevimento della manifestazione di interesse per l’Azienda Ospedaliera San Giovanni 
Addolorata non conseguirà alcun obbligo ad invitare alla selezione. 

Per qualsiasi ulteriore informazione contattare la UOC Acquisizione di Beni e Servizi 
all’indirizzo mail acquisizionebenieservizi@hsangiovanni.roma.it. 

 

F.TO Il Direttore ff della UOC 
Acquisizione di Beni e Servizi 

(Dr. Paolo Cavallari) 

 

mailto:acquisizionebenieservizi@hsangiovanni.roma.it

